debeas et gaudere: nam rationi dignum arbitramur, ut hie, qui pro nobis

et sacro Romano imperio voluntai-ie sinistrorum casuum prestolantur eventus,

dum tandem pax resultat, hü ad sereni quietem cum rege redundant.

[7] Item ut prefata dilectio nostre celsitudinis magnanimitatem sibi videat

tempore oportuno non verborum Serie sed facti congerie operosam, polli-

cemur duo milia equitum, prout suo tempore nos una tecum et insimul

vel per nostros ac te vel tuos ad hoc deputandos deliberabimus, pro nunc
mittendorum et ubi hec gentes pro nostrorum utrorumque utilitate fuerint

collocande concordabimus evidenter. [8] Item ut tua dileccio augusfa
erga te accensum zelum conspiciat regisque in terris regum pro tui status

constancia affabilitas se flexisse videatur, ut rursum nostrorum utrorumque
fiducia sub animorum seduliori quiete respiret utque cuiusvis suspicionis

argumenta proeul a nobis ammoveantur, petere promittimus et pollicemur,

») Dieser, sowie Bischof Georg von Passau uud Graf Ludwig von Oettingen
schlössen diesen Vertrag mit Filippo Maria ab. Windecke a. a. 0. S. 85.
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quod sanctissinius in Christo pater et dominus noster, dominus Martinus

summus pontifex prefatus promittat pro nobis omnia et singula usque in

presentem diem inter nos et tuam dilectioneni traetata conclusa determinata

diftinita et per te jurata ac sigillis et autenticis scripturis hincinde vallata

ac roborata ita inviolabiliter et sine omni cautela juris vel iacti pro

parte nustra firma tenebimus observabimus et implebimus eciam realiter

et cum effeetu presencium etc. Datum Constantie provincie Moguntinensis

anno etc 18 seeunda die aprilis, regnorum nostrorum anno Huugariae etc

36 j ßomanorum vero 8.

10. Kg. Sigmund sendet dem Deutschorden das Dokument, aus dem

hervorgeht, dass in der VerSchreibung der Kurmark Brandenburg,

(welche an Markgraf Friedrich nicht erblich, sondern auf Wiederkauf

erfolgt sei), von der Neumark nicht die Rede, demnach der Anspruch

Friedrichs auf diese unberechtigt sei, und sichert Entgegenkommen be-

züglich anderweitiger Regelung der Verhältnisse der Neumark zu. Ofen

1424 Nov. 23.

Cop. chart. Königsberg St.-A. ; vgl. J. Voigt, Gesch. Breusscns VII, 477.

[Fidschi, zu 1425]; Brandenburg, K. Sigmund u. Knrf. Friedrich I. v. Bran-

denburg S. 187 ; Regesta imperii XI nr. 6015.

Sigmund . . . Erwirdiger ersamer und lieben andächtigen. Als wir

nechste *) zu Cracaw waren und der ersame Walramus 2
)